
 Strona 1 

 

SSO.0050.6.2024.MG 
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2024  

WÓJTA GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu "Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sulmierzyce na rok 2024" 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr XXXVIII/192/2010 Rady Gminy 

w Sulmierzycach z dnia 17 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego gminy Sulmierzyce w dziedzinach 

działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Lodź.  z 2010 r. Nr 302, poz. 2532) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 1.  Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu "Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sulmierzyce na rok 

2024"z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 9 luty 2024 r., a zakończenie na dzień 4 marca 2024 r. 

3. Ustalam treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

zarządzenia i zarządzam umieszczenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

4. Protokół z przeprowadzonych konsultacji zostanie podany do publicznej wiadomości. 

5. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Referatu Rolnictwa i Ochronie Środowiska - Pani 

Małgorzacie Garstce. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. WÓJTA 

 

 

 

            mgr Anna Szydłowska  

             ZASTĘPCA WÓJTA 

 

 

  

 



 Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 6/2024 

Wójta Gminy Sulmierzyce 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Ogłoszenie Wójta Gminy Sulmierzyce  

o konsultacjach programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Sulmierzyce na rok 2024 r. 

Wójt Gminy Sulmierzyce informuje, że w dniach 9.02.2024 r. - 04.03.2024r. zostaną przeprowadzone 

konsultacje dotyczące Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Sulmierzyce na rok 2024r. 

Stosownie do art. 11a ust. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

Dz. U. poz. 1580 ) przekazuję do zaopiniowania projekt Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sulmierzyce na rok 2024 r. 

W opiniowaniu udział mogą wziąć organizacje społeczne, których statutowym celem działania jest 

ochrona zwierząt, działające na obszarze gminy Sulmierzyce oraz inne podmioty, o których mowa 

w art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. Dz. U. poz. 1580 ). 

Opinie do projektu Programu uprawnione podmioty mogą składać na formularzu zawartym w załączniku. 

Formularz zgłoszenia opinii należy przesłać: 

᠆ na adres: Urząd Gminy w Sulmierzycach, ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce lub 

᠆ za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: e-mail; ug@sulmierzyce.eu  lub 

᠆ złożyć osobiście w Urzędzie Gminy w Sulmierzycach 

Wyjaśnienia w sprawie projektu uchwały i konsultacji udziela pracownik Referatu Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska – Pani Małgorzata Garstka – tel. 446852576 wew. 2587 

 

 

 Z up. WÓJTA 

 

 

 

                       mgr Anna Szydłowska  

                         ZASTĘPCA WÓJTA 

 

 

 


		2024-02-09T08:45:09+0100
	Anna Maria Szydłowska


		2024-02-09T08:45:29+0100
	Anna Maria Szydłowska




